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Styrets beretning 2008 
 
Virksomhetens art og hvor den drives 

Finse Vann- og Avløpsselskap AS eier og driver Finse Vannverk og avløpsnettet på Finse 
i Ulvik Herad. 
 
Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat 

Finse Vannverk har iløpet av året målt en total mengde vann gjennom systemet på 
11.490kbm (ifjor18.549). Totalt vannforbruk 
estimeres delvis på basis av Mattilsynets 
normtall og målt forbruk hos de større brukere 
og viser en total på 9.557kbm, opp fra 9.094 
ifjor. Svinnet i år er derfor nede i 17% (ifjor 
51%).  
Det er tilknyttet 90 abonnenter; hvorav 62 
fritidsboliger, 17 helårsboliger og 11 
næringsenheter. Vannverket renser vann med 
sandfilter og UV-bestråling ihht. krav fra EU 
og Mattilsynet. Det er i løpet av året foretatt 9 
(som ifjor) månedlige sett med vannprøver 

som er sendt til analyse, alle med verdier godt innenfor toleransegrensen. Vann fra Finse 

er fremdeles et meget godt vann ! 
 
Avløpssystemet baseres på mekanisk rensing gjennom slamavskillere med utløp til 
Finsevatn ihht. utslippstillatelser gitt av Fylkesmannen i 1996. Hvert år tømmes alle 
slamavskillerne og slammet fraktes til godkjent avløpsanlegg i Hallingdal. Det ble tømt 
118 kbm slam fra FVAs abonnenter (113 kbm ifjor). Finsehytta har i løpet av året blitt 
med i FVA også på avløpssiden, slik at selskapet nå har full oppslutning både på vann og 
avløp. 
 
Fra 1.1.2009 gjelder nye generelle krav til rensing av utslipp. Disse innebærer biologisk 
rensing, noe som vil kreve uforholdsmessig store investeringer og betydelige 
driftsmessige utfordringer uten at det etter FVAs oppfatning vil ha noen tilsvarende 
positiv miljømessig effekt. Styret med assistanse fra Asplan-Viak i Bergen har derfor søkt 
heradet om dispensasjon fra det nye regelverket. Søknaden er ennu ikke ferdigbehandlet 
av heradet. 
 



Finse Vann- og Avløpsselskap AS 

Styret inngikk i april 2007 avtale med Hardangeralliansen (Kraftkarane AS og Indre 
Hardanger Kraftlag) om et mikrokraftverk for utnyttelse av fallrettighetene i Finseåi og  
desember samme år ble det innlevert søknad om konsesjon for bygging av Finse 
Kraftverk. På grunn av betydelig vente- og behandlingstid, er søknaden ennå ikke 
behandlet. Det forventes fremdrift i 2009, muligvis med høringsrunde og befaring. 
 
Styret arbeider for å redusere kostnadene, men dessverre har også 2008 bragt negative 
overraskelser, blant annet har Jernbaneverket betydelig øket kostnadene ved bortkjøring 
av slam. Ny driftskontrakt med Snedrift fungerer meget godt. Deler av anlegget har i 
løpet av sommeren fått tiltrengt vedlikehold. 
 
Styret har avholdt 3 styremøter. Generalforsamlingen vedtok at styremedlemmer skal ha 
styrehonorar, men styret har avstått fra dette. Styremedlem Trygve K. Norman er i tillegg 
engasjert som selskapets forretningsfører og har for dette mottatt en samlet godtgjørelse 
på 58.472 kroner. 
 
Selskapets regnskap viser et underskudd på 58.807 kroner (-146.122 kroner i 2007) etter 
regnskapsmessige avskrivninger på 128.920 kroner.  
Selskapets finansieres av brukerne og har ikke ekstern gjeld.  
 
Fortsatt drift 

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede og årsregnskapet for 
2008 er satt opp under denne forutsetning.  
 
Arbeidsmiljø 

Selskapet har ingen ansatte. 
 
Likestilling 

Styret har således begrenset mulighet til å styrke likestillingen i selskapet, men har 20% 
kvinnelig representasjon  i styret. 
  
Ytre miljø 

Selskapet oppfyller alle offentlige utslippskrav, dog slik at nåværende utslippstillatelser 
er utløp og søknad om dispensasjon pt ikke er ferdigbehandlet.  
 

Finse, 15. mars 2009 
Styret i Finse Vann- og Avløpselskap AS 
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